**C**ūm déderit dīlēctis suis

somnum: ecce hereditas<sup>98.</sup>  
Domiñi, filij, merces,  
fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu po-  
tentis: ita filij execusorum.

Beatus vir, qui implavit  
desiderium suum ex ipsis:  
non confundetur cum lo-  
quetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri, et Filio. Psalm.

B Eati omnes, qui timet  
Domiñum, qui am-  
bulant in viis ejus.

Labores manuum tuarum  
quia manducabis: beatus

**e**s, et bēnē tībi erīt.

**U**xor tua sicut vītis abūndans, in latērib⁹ dom⁹ tu⁹.

**F**ilij tui sicut novellæ olivār̃, in cīrcūlū mēsa tu⁹.

**E**cce sīc bēnedicētur ho-  
mo, qui tīmet Dōmīnum.

**B**enedicat tībi Dōmīnus  
ex Sīon: et vīdeas bona  
Jerūsaalem ómnībus dīe-  
bus vītæ tu⁹.

**E**t vīdeas filios filiōrū  
tuor̃, pacē super Israēl. **Psalms**

**S**æpè expugnaverūt  
me à juventūte mea,

dicat nunc Israël.

99.

Sæpè expugnaverūt me  
à juventute mea: éteim  
non potuerunt mihi.

Supra dorsum meum  
fabricaverunt peccato-  
res: prolongaverunt  
iniquitatem suam.

Dominus justus conci-  
dit cervices peccatorum:  
confundantur, et conver-  
tantur retrorsum omnes  
qui odierunt Sion.

Eiant sicut foenum tec-  
torum: quod priusquam

99v  
eve<sup>ll</sup>atur, exáruit:  
**D**e quo non ímplévit ma-  
num suam qui metít, et  
sínus suum qui maní-  
pulos colligít:

**E**t non díxerunt qui  
præteríbant: Benedictio  
Dóminí super vos: bene-  
diximus vobis in nómí-  
ne Dóminí. Glória. Psalm.

**D**e profundis clamá-  
ví ad te Dómine: Dó-  
mine exáudi vocem meā.  
**F**iant aures tuæ inten-  
tes, in vocē deprecatiōis meæ.

Sí iniquitates observá-<sup>lco.</sup>  
veris Dómine: \* Dómine  
quis sustinébit.

Quia apud te propitiá-  
tio est: \* et propter legē-  
tuam sustinuī te Dñe.

Sustinuit ánima mea  
in verbo ejus: \* speravit  
ánima mea in Dómino.

Accustódia matutína  
usque ad noctem, spe-  
ret Israël in Dómino.

Quia apud Dóminum  
misericórdia: \* et copio-  
sa apud eum redemptio.

**E**t ipse redimet Israël,  
ex omnibus iniquitatibus  
eius. **Gloria.** **Psalmi.**

**D**omine, non est exal-  
tatum cor meum:  
neque elati sunt oculi mei.  
**N**eque ambulavi in mag-  
nís,\* neque in mirabili-  
bus super me.

**S**i non humiliiter sentie-  
bam: sed exaltavi animam meam:

**S**icut ablactatus est super  
matre sua,\* ita retributio  
in anima mea.

**S**peret Israël in Dómino,<sup>l. 1.</sup>  
ex hoc nunc et usque in  
sæculum. **Gloria. Psalmus.**

**M**emento Dómine  
Davíd, et omnis mā-  
fuetudinis ejus:

**S**icut jurávit Dómino,  
votum vovit Deo Jacob:

**S**i introiiero in tabernácu-  
lum domus meæ, si ascē-  
dero in lectum strati mei:

**S**i dédero somnum oculis  
meis, et pálpebris  
meis dormitatiōnem:

**E**t requiem temporibus

meis: donec inveniam  
locum Dómino,\* taberná-  
culum Deo Jacob.

**E**cce audívimus eam  
in Ephræta: invenimus  
eam in campis sylvæ.

**I**ntroibimus in taberná-  
culum ejus: adorábi-  
mus in loco, ubi steté-  
runt pedes ejus.

**S**urge Dómine in réqui-  
em tuam,\* tu et arca sanc-  
tificationis tuæ.

**S**acerdótes tui induā-  
tur iustitiam: et sanc-

tí tui exultent.

Propter Davíd servum  
tuum, non avértas faciē  
Christí tui.

Jurávit Dóminus Davíd  
veritatem, et non frustrá-  
bitur eam: De fructu vē-  
tris tui ponam super  
sedem tuam.

Sí custodierint filij tui  
testaméntum meum, et  
testimónia mea hæc, quæ  
docébo eos:

Et filij eorum usque in  
sæculum, sedébunt su-

per sedem tuam.

Quóniam elegít Dómí-  
nus Síon: \* elegít eam  
in habítatióne sibi.

Hæc réquies mea in sa-  
culum sacerdúti: \* híc habí-  
tábo, quóniam elegí eam.

Víduam ejus benedícēs  
benedícam: \* páuperes  
ejus saturábo pánibus.

Sacerdótes ejus induā  
salutári: \* et sancti ejus  
exultatióne exultábūt.

Illuc prodúc am cornu  
Davíd, \* parávi lucernā

Christo meo.  
Inimicos ejus induam  
confusione: super ipsum  
autem efflorabit sanctificatio mea. Gloria.

Psalmi. Ecce quam bonum  
**E** et quam jucundum  
habitare fratres in  
unum:

Sicut unguentum in ca-  
pite, quod descendit in  
barbam, barbam Aarō.

Quod descendit in oram  
vestimenti ejus: sicut ro-  
Hermon, qui descendit

in montem Sion.

Quóniam illuc mandavit  
Dominus benedictione,  
et vitam usque in saecu-  
lum. **Gloria. Psalmus.**

 Cce nunc benedicite  
Dominum: omnes servi Domini:  
Qui statis in domo Domini:  
in atriis domus Dei nostri.  
In noctibus extollite manus  
vestras in sancta, et ben-  
dicite Dominum.  
**Benedicat te Dominus ex Sion,**  
qui fecit caelum et te-  
rram. **Gloria Patri, &**

Se escribió este Libro Año.  
de. 1789, à solicitud del Rº.  
Pº Fº Jose Alexo de Leyza,  
Lector Jubilado, Comisá-  
rio del Santo Oficio, Ex  
Ministro Provincial Padre  
dos veces, y Visitador de  
esta Provincia, del Santo  
Evangelio, y de la de Xalís-  
co y actual Guardián de  
este Santo Conuento de  
Mexico. Solí Deo honor  
et Gloría per infinita  
sæcula. Amen.